

## **Pachet Serviciul Public pentru Gestionarea Cainilor fara Stapan Calarasi-2**

I.D.: 57205427

---

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	33600000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.232,69 RON - 1.232,69 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA FIR SUTURA SERAFIT USP 2 15M FS25 Buc 1 182.08 182.08 19.00% 34.6 FIR SUTURA SERAFIT USP 2/0 15M FS2 Buc 1 132.28 132.28 19.00% 25.13 DEPOMYCIN 100ML 013201 FL 3 41.57 124.71 9.00% 11.22 CANVAC R 1DZ (60FL/CUT) CC0912 FL 100 2.1 210 9.00% 18.9 CYPER VET 1L A&S MF10126 FL 2 67.59 135.18 9.00% 12.17 SERINGA 2ML CU AC G23 DIN 2 PARTI 420 Buc 200 0.21 42 19.00% 7.98 SERINGA 5ML CU AC G22 DIN 2 PARTI 272 Buc 200 0.23 46 19.00% 8.74 LAME BISTURIU NR.23 0097 Buc 200 0.3 60 19.00% 11.4 CUTIT OSTER CAP10 1.6MM K1891904 Buc 2 129.6 259.2 19.00% 49.25 DEXAVETO 100ML 0621 FL 2 20.62 41.24 9.00% 3.71 mai putin

---